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SenseAir utsett till årets Optronikföretag 
 
SenseAir AB, världsledande inom infraröd gasmätning, utnämndes på onsdagen till Årets 
Optronikföretag  2010.  Utmärkelsen delades ut på Folkets  hus i Hudiksvall av 
branschorganisationen Swedoptronics. 

 
SenseAir AB i Delsbo, med utvecklingschefen och grundaren 
Hans Martin i spetsen, utsågs under Optik & Fotonikdagarna till 
årets Optronikföretag 2010.  Hans Martin fick ta emot priset  som 
delades ut av Emil Hällstig, ordförande för Swedoptronics.  

 
Företaget tilldelas utmärkelsen med motiveringen: 
 
"SenseAir är ett världsledande företag inom infraröd 
gasmätningsteknik. SenseAir utvecklar och producerar infraröda 
koldioxidsensorer för högvolymsapplikationer. Utöver koldioxidmätning jobbar de också med sensorer för 
andra gaser såsom kolväten, etanol, lustgas, freoner med mera, inom projekt där nationella och 
internationella samarbeten driver NDIR-tekniken tills sin spets. Under 2010 lyckades SenseAir öka 
omsättningen med 42% samtidigt som de visade ett positivt resultat. Grunden till detta framgångsrika år 
ligger i en långsiktig satsning på forskning och utveckling inom området infraröda gassensorer samt att 
lyckats knyta till sig en stor del av marknaden. Detta gör SenseAir till ett av de mest spännande svenska 
optronikföretagen.” 

 
”-Majoriteten av våra kunder och marknadsaktiviteter finns utomlands långt borta från Sveriges gränser. Då 
är det roligt att bli uppmärksammad även på hemmaplan och inte bara internationellt. Det känns mycket 
hedrande att nu få denna utmärkelse som tidigare år tilldelats flera av Sveriges mest kända och 
framgångsrika företag, säger Hans Martin grundare och FoU-chef på SenseAir.”  

 
 
 
Kontaktperson: 
Marlene Eldsand 
Tel: 0653 - 71 77 42, 073 -  8110 112 
E-post: marlene.eldsand@senseair.com 

 
 
 
 
Bakom utmärkelsen står branschorganisationen Swedoptronic som är en branschförening och formellt en fristående 
ideell förening. Swedoptronics verkar för kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan medlemmarna. Genom en samlad 
branschförening kan gemensamma frågor drivas med styrka, frågor av sådan art som är svåra för det enskilda  
företaget att angripa. 
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Sensors for Life 
SenseAir®

 AB 
Box 96 I SE-82060 Delsbo I Sweden   
Phone: +46-(0)653 - 71 77 70  
info@senseair.com I www.senseair.com 
 

SenseAir® AB                 
Säljkontor och produktion:  
Delsbo i Hälsingland, Sverige 
Säljkontor: Chengdu, Kina och Tucson, USA  
Verksamhet: Kompetenscentrum för all slags infraröd  
gasmätning. Utveckling av infraröda koldioxidsensorer  
sedan slutet av 1980-talet. Världsledande inom sitt område.
Omfattande patentinnehav 
Avknoppningar: Medair (1999), JonDeTech (2008) 


